



505 955 840

jaroslaw_jablonski@jjweb.pl

Grondysa 41/9, Bielsko-Biała

JAROSŁAW JABŁOŃSKI



doświadczony manager z branży wydawniczej

in [linkedin.com/in/jarostawjablonski](https://www.linkedin.com/in/jarostawjablonski) **f** [facebook.com/jablonski.jarek](https://www.facebook.com/jablonski.jarek)

O MNIE

Z wykształcenia informatyk, fascynat nowych technologii, wielbiciel psów, miłośnik podróży, fan filmów, seriali oraz książek, operator drona, czynnie uprawiający sport. Związany z branżą wydawniczą od 2005 roku. Stale poszerzając swoją wiedzę, kompetencje i umiejętności. Nigdy nie stoi w miejscu, wspinający się po kolejnych szablach kariery. Aktualnie związany z Wydawnictwem Pascal jako manager dwóch działów. Odpowiedzialny za wprowadzenie na rynek dwóch aplikacji. Lider, nie kierownik.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

KIEROWNIK REDAKCJI PRZEWODNIKOWEJ

Wydawnictwo Pascal, kwiecień 2019 - obecnie

- współdział w tworzeniu i realizacji planu wydawniczego,
- koordynacja pracy zespołu redaktorów,
- wyszukiwanie propozycji wydawniczych,
- śledzenie trendów i kreowanie koncepcji działu,
- współpraca z autorami, blogerami, redaktorami,
- tworzenie i kontrola budżetów książek,
- prowadzenie tytułów zgodnie z planem wydawniczym,
- koordynacja pracy działów redakcji przewodnikowej i technicznego.

KIEROWNIK DZIAŁU TECHNICZNEGO

Wydawnictwo Pascal, styczeń 2015 - obecnie

- koordynacja prac oraz opracowanie koncepcji aplikacji mobilnej *Polska na weekend* dostępnej na platformy Google Android, Apple iOS oraz Windows Phone,
- pomysł i wdrożenie aplikacji *Pascal AR*,
- zarządzanie zespołem,
- nadzorowanie realizacji projektów,
- współpraca z grafikami, łamaczami, kartografami, redaktorami,
- opracowywanie wersji elektronicznych książek.

WYKSZTAŁCENIE

INŻYNIER INFORMATYKI

Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Bielsku-Białej
Obrona publiczna na Targach Edukacyjnych w Bielsku-Białej

TECHNIK EKONOMISTA

Liceum Ekonomiczne w Bielsku-Białej
Ocena bardzo dobra z egzaminu zawodowego



505 955 840

jaroslaw_jablonski@jjweb.pl

Grondysa 41/9, Bielsko-Biała

JAROSŁAW JABŁOŃSKI

doświadczony manager z branży wydawniczej

in [linkedin.com/in/jarostawjablonski](https://www.linkedin.com/in/jarostawjablonski) **f** [facebook.com/jablonski.jarek](https://www.facebook.com/jablonski.jarek)

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

(ciąg dalszy)

REDAKTOR TECHNICZNY

Wydawnictwo Pascal, 2012 - 2014

- projektowanie layoutów,
- przygotowywanie książek do druku,
- skład, m.in. Przewodniki Praktyczne, Baedeker, przewodnik z serii Dla zmotoryzowanych (Škoda), przewodniki Dookoła Świata i inne.

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY

Biuro Plus S.A, 2011

- pozyskiwania nowych klientów,
- analiza rynku oraz monitoring działań konkurencji,
- dbanie o budowanie i utrzymywanie więzi z istniejącymi klientami firmy,
- utrzymywanie z nimi dobrych relacji,
- prezentację oferty produktu,
- sporządzanie raportów z przebiegu wykonywanej pracy.

UMIEJĘTNOŚCI

- język angielski poziom A2, (rozpoczęto kurs B1)
- wysoka odporność na stres
- zarządzanie zespołem
- kreatywność
- komunikatywność
- research i planowanie
- analityka i raportowanie
- zaawansowana znajomość pakietu Adobe (Acrobat, InDesign, Photoshop, Illustrator, Premiere Pro)
- znajomość Microsoft Office
- e-booki

ZAINTERESOWANIA

